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DHOMA KOMBETARE E NOTERISE
DEGA VENDORE VLORIE
NOTER JULIAN S. QOSE

DATE 17/06/2024
NR REP 4137

VERTETIM NENSHKRIMI

Sot, mé daté 17.06.2024, para {neje Noter JULIAN S. QOSE, anétar né Dhomén Kombétare té
Noteris€, Dega Vendore VLORE, me zyré né adresén Lushnje, KONGRESI, ARBEN VOGLIL u
paraqit personalisht:

NENSHKRUES/IT:

Mirlind Muga, atésia Veli, amésia Floresha, shtetas Shqiptar, lindur né Cermé Proshké, Lushnjé dhe
banues né LUSHNIJE, me adresé Beratit 01710046; Nd. 14; H. 1; Lushnjé; Lushnjé; 9001; Lushnje,
lindur mé 02/12/1972, gjendja civile “i martuar”, madhor, me zotési t& ploté juridike pér t& vepruar,
pér identitetin e (€ cilit u garantova me Leternjoftim ID nr. 034249021 dhe nr. personal H21202014U

NENSHKRUES/IT:

DANIEL MURESAN, atésia IOAN, amésia FLORINA, shtetas Rumun, lindur né
SARMIZEGETUSA,RUMANI dhe banues né SARMIZEGETUSA, me adresé Sarmizegetusa,
Rumani, lindur mé 08/09/1965, me zotési té ploté juridike pér té vepruar, pér identitetin e té cilit u
garantova me Leternjoftim ID nr. U7Q77 dhe nr. personal 1650908204096, asistuar nga z. Edvin
Agolli, perkthyes i ligensuar i gjuhes rumune, shtetas shqiptar, me datelindje 11.08.1981, lindur dhe
banues ne Lushnje, madhor me zotesi te plote juridike dhe per te vepruar, posedues i Leternjoftimit
me Nr. personal 1108110651..

NENSHKRUES/IT:

Edvin Agolli, atésia Shasho, amésia Sotira, shtetas Shqiptar, lindur né Gramsh dhe banues né
Lushnje, me adresé Clirim; Nd. 022; H. 0; Ap. 0; Lushnjé; Lushnje; 9001; Lushnje, lindur mé
11/08/1981, gjendja civile “i martuar”, madhor, me zotési t& ploté juridike pér té vepruar, pér
identitetin e t€ cilit u garantova me Leternjoftim ID nr. 036603174 dhe nr. personal 1108110657 ,

Te cilet, me vullnetin ¢ tyre t€ lire e té plote dhe té sinqerte kane redaktuar jashte kesaj zyre noterie
““ AKTI I THEMELIMIT I SHOQERISE “DANI LEKO” shpk dhe e nenshkruajne me vullnetin
¢ lire dhe te plote perpara meje Noterit.

Une Noteri ne baze te Ligjit Nr.110 date 20.12.2018, "Per Noterine", vertetoj autenticitetin e
nenshkrimeve g

PULLE TARIFE
NOTER

2N JULIAN S. QOSE

A \ —‘ “ 3 \L
Ny e ¥ oo f
VAN % WL ) ;
" gt 1 "‘
y 12 0 . ‘)L "';” - A
oAl |
3 e
GW |




Akt Themelimi

[ shogerise iiﬁéé;are " DANI LEKO" sh.p.k

Lushnje me date 17.06.2024

Mbeshtetur ne ligjin Nr.9901 date 14.04.2008, "Per shoqerite tregtare" dhe ligjit Nr.9723,date 03.05.2007
"per Q.K.R dhe formalitetet ge duhen respektuar nga shogerite tregtare, me vullnetin e tij te lire, te
shprehur dhe ne nenshkrimin e ketij akt-themelimi ne ortaket:

Formulimi
Neni 1
Formohet shoqeria tregetare private e quajtur "DANI LEKO" SH.P.K. .

Shgeria do ti nenshtrohet legjislacionit Shqipetar, ndersa deget ge mund te krijohen do ti nenshtrohen
legjislacioni ku do te kete seline dega.

Selia e Soqerise
Neni 2
Selia e shogerise :

Selia e shogerise do te jete ne Cerme e Siperme,Lushnje, pasuri me nr.233/25, zk.1381, vol.10, fq.145,
Njesia Administrative Tebuf, Bashkia Divjake.

Per Qellime te komunikimit elektronik shogeria do te kete adresen e emailit : finance@dsme.info

Shogeria mund te ndryshoj seline e saj, te hape zyra perfaqesie,dege,te krijoj filiale si brenda ashtu edhe
jashte Republikes se Shqiperise, vetem me vendim te asamblese dhe ortakut te vetem.

Objektimi I Veprimtarise

Neni 3I

Shogeria do te zhvilloje aktivitetin e saj ne fushat e : -

Spedicioni I pakove, korrier. Tregti te artikujve te ndryshem industrial, magazinim dhe shitje per te tretet.

(do aktivitet tjeter tregtare ge lidhet ne menyre te drejtperdrejt ose terthorazi me objektin e veprimtaris
dhe ge eshte ne perputhje me legjislacionin ne fugi.

Kohezgjatja e shoqerise

Neni 4

Kohezgjatja e sl/lQQj‘ie do tejete pa afat.

o



Ajo mund te shperbehet ne cdo kohe dhe per cfardo lloj shkaku.

Kapitali I Shogerise

Neni 5

Kapitali fillestar i shogerise private " DANI LEKO" sh.p.k do te jete 100.000 (NJEQINDMIJE,LEK%‘)}

Kapitali themeltar i shogerise eshte 100.000 (njegindmije leke e ndare ne2 (dy) kuota. Pjesemarrija e \\
themeluesve ne kapital eshte ne perputhje me kontributet si me poshte : Ay

1. Ortaku themelues MIRLIND MUCA,, zoterues i 1 (Nje) kuote me viere te pergjithshme 50.000
(pesedhjetemije ) Leke , ose 50% ( pesedhjeteperqind) te kuotave ( te shprehura ne perqgindje ) .

2. Ortaku themelues DANIEL MURESAN,, zoterues i 1 (Nje) kuote me vlere te pergjithshme
50.000 (pesedhjetemije ) Leke , ose 50% ( pesedhjeteperqind) te kuotave ( te shprehura ne
pergindje ) .

Drejtimi I Shoqerise
Neni 6
Shogeria do te drejtohet nga administratori i saj,ortaket e saj.

Al ( Administratori) eshte perfagsués i shogerise ne mardhenie me te tretet dhe ka kompetenca te plota ne
drejtimin e saj.

Cdo kontrate do te kryhet prej tij dhe ne rast mungese nga nje perfagsues i pajisur me prokure te posacme.

Personat e méposhtém caktohen si Administratoré t€ paré t& shoqérisé deri né emérimin e tyre nga mbledhja e
paré e Asamblesé sé Pérgjithshme.

T€ dhénat e identifikimit: dhe specimenét e nénshkrimit:
(mbiemrat, emrat, adresat):

Mirlind Muga, atésia Veli, amésia Floresha, shtetas Shqiptar, lindur né Cermé Proshké, Lushnjé dhe
banues né LUSHNIE, me adresé Beratit 01710046; Nd. 14; H. 1; Lushnjé; Lushnjé; 9001; Lushnje, lindur
mé “02/12/1972, giendja civile “i martuar”, madhor, me zotési & ploté juridike pér t€ vepruar, pér
identitetin ¢ (€ cilit u garantova me Leternjoftim ID nr. 034249021 dhe nr. personal H21202014U, .

DANIEL MURESAN, atésia IOAN, amésia FLORINA, shtetas Rumun, lindur né
SARMIZEGETUSA,RUMANI dhe banues né SARMIZEGETUSA, me adresé Sarmizegetusa, Rumani,
lindur mé 08/09/1965, me zotési (& ploté juridike pér t& vepruar, pér identitetin e (& cilit u garantova me
Leternjoftim ID nr. U7Q77 dhe nr. personal 1650908204096, asistuar nga z. Edvin Agolli, perkthyes i
ligensuar i gjuhes rumune, shtetas shqiptar, me datelindje 11.08.1981, lindur dhe banues ne Lushnje,

madhor me zotesi te plote juridike dhe per te vepruar, posedues i Leternjoftimit me Nr. personal
[108110651..

Neni 7



Te ardhurat neto te shogerise i takojne ortakeve te shogerise.

Neni 8

Ortaket themelues kane te drejte te emerojne dhe administratore te tjere te vlerave materiale. Kane te

drejte-tg caktoje financiere, likuidator per problemet e shogerise si dhe te pajtoje persona tjere si ortake.
N
OGN

und te lindin do te zgjidhen ne zbatim te legjislacionit Shqipetar ne Gjykaten shqiptare ,

_1‘ret1i|,_=,__me Vaidhi te vendit me te afert te selise ne momentin e lindjes se konfliktit .

Neni 10/

Shogeria ka vulen e saj me madhesi te zakonshme, me tekstin rreth 5aj.

Neni 11

Shogeria deklarohet ¢ krijuar ne zbatim te plote te normave te statutit dhe ne perputhje me legjislacionin
Shqipetar ne fuqi dhe vecanerisht te Ligjit Nr.9901 date 14.04.20018 " per krijimin e shogerive tregtare" ,
si dhe duke zbatohen per biznesin qge kryen kjo shogeri.

Neni 12

Akti i themelimit u perpilua ne 2 kopje, per t'ju shperndare organeve kompetente dhe nje kopje do te
mbetet ne dokumentacionin baza te shoqerise"

Akti i themelimit nenshkruhet rregullisht

Ortaku DANIEL MURESAN deklaron se ky akt u kuptua prej tij, eshte dakort me permbajtjen e tij, pasi

u perkthye nga gjuha shqipe ne gjuhen rumune nga z. Edvin Agolli, me nr.personal 11081106517,
perkthyes i ligensuar i gjuhes rumune.

ORTAKETE SHOQERISE ME PERGJEGJESI TE KUFIZUAR © " DANI LEKO" shpk
MRLIND MUCA Perkthyes

(Vl (ﬁ( (N h l(/( L( . Edvin Agolli
DANIEL MURESAN - /{/ ‘ 7%
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